



MERC

# MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

13<sup>th</sup> floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai-400 005.

Tel. No. (022) 2216 3964/65/69, Fax No. (022) 2216 3976

E-mail : [mecindia@mercindia.org.in](mailto:mecindia@mercindia.org.in) • Website: [www.mercindia.org.in](http://www.mercindia.org.in)

## TENDER NOTICE

The Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC) invites competitive bids /offers from the consultancy firms/ Institutions for assisting the Commission in various Technical Tasks as mentioned in Terms of Reference on or before 20<sup>th</sup> September 2010, which may be sent, to the Secretary, MERC at 13<sup>th</sup> floor, Centre-1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai-400 005.

For details please visit our website [www.mercindia.org.in](http://www.mercindia.org.in)

Sd/-

Mumbai

(K. N. Khawarey)

Date : 02.09.2010

Secretary, MERC

SIZE 8 (W) X 5 (H) = 40 SQ. C. M.; CAPTION KEY NUMBER : KHAWAREY (E)



MERC

## महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

१३ वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५

दूरध्वनी क्र. (०२२) २२१६ ३९६४/६५/६९, फॅक्स : (०२२) २२१६ ३९७६

ई-मेल : [mecindia@mercindia.org.in](mailto:mecindia@mercindia.org.in) • वेब-साईट : [www.mercindia.org.in](http://www.mercindia.org.in)

## निविदा सूचना

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाला विविध तांत्रिक कामांच्या बाबतीत सहाय्य करण्यासाठी सल्लागार फर्म्स/संस्थांकडून स्पर्धात्मक बोली/देकार मागविण्यात येत आहे. इच्छुक सल्लागार फर्म्स/संस्थांनी, त्यांचे प्रस्ताव आयोगाकडे सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, १३ वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५ या पत्त्यावर दि. २० सप्टेंबर, २०१० रोजी किंवा त्यापूर्वी मिळतील अशा रितीने मोहोरबंद लिफाफ्यात कृपया पाठवावेत.

तांत्रिक कामाचा तपशील, आयोगाच्या [www.mercindia.org.in](http://www.mercindia.org.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

स्वाक्षरी/-

मुंबई

(के. एन. खवारे)

दिनांक : ०२.०९.२०१०

सचिव, मविनिआ

SIZE 8 (W) X 5 (H) = 40 SQ. C. M.; CAPTION KEY NUMBER : KHAWAREY (M)